О признании утратившими силу некоторых приказов Министра здравоохранения
Республики Казахстан

Приказ и.о. Министра здравоохранения и социального развития Республики Казахстан
от 2 октября 2014 года № 112
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года статьей 21-1
«О нормативных правовых, актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м  с и л у :
      1)  Министра здравоохранения от 17 октября 2003 года № 760 «О приказ
дальнейшем совершенствовании амбулаторно-поликлинической помощи детскому
населению в Республике Казахстан» (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан за № 2561,
опубликованный в Бюллетене нормативных правовых актов Республики Казахстан,
2 0 0 3  г . ,  №  3 7 - 4 2 ,  с т .  8 8 8 . ) ;
      2)  Министра здравоохранения от 12 ноября 2009 года № 702 «Об приказ
утверждении Правил хранения, транспортировки и использования профилактических (
иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов» (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов Республики Казахстан за № 5902, опубликованный в Собрании актов
центральных исполнительных и иных центральных государственных органов
Республики Казахстан № 2, 2010 года и Бюллетене нормативных правовых актов
центральных исполнительных и иных государственных органов Республики Казахстан,
2 0 1 1  г . ,  №  4 ,  с т .  4 0 3 ) .
      2. Департаменту юридической службы Министерства здравоохранения и
социального развития Республики Казахстан направить копию настоящего приказа в
Министерство юстиции Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      И.о. Министра                              С. Каирбекова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан